及終止，且各方概不可就配售之成本、損害、賠償或其他事項向任何人等提出索償

（惟就任何先前違約事件而提出者除外）。

配售之完成須於配售協議所列之先決條件獲達成後方可完成。由於配售有可能進行

或不進行，建議股東及潛在投資者於進行股份交易時審慎進行。

不可抗力事件

配售代理可於完成日期上午十時正之前，因發生任何以下有關事件，隨時透過書面

向本公司發出通知終止配售協議：

1. 頒佈任何新法律或法規或現有法律或法規（或其司法詮釋）出現任何變動或發生

任何其他有關事件（不論其性質如何），而配售代理合理認為會對本公司之整體

業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

2. 於配售協議日期或之後發生有關政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括港元貨幣

之價值與美利堅合眾國貨幣掛鈎之制度之變動）或其他性質（不論是否與前述任

何一項同類）之任何本地、國家或國際事件或變動，或任何本地、國家或國際爆

– 5 –

發敵對行為或武裝衝突或該等行為或衝突升級，或可影響本地證券市場之事件

或發生連串狀況，而配售代理合理認為，對本公司之整體業務或財務或經營狀

況或前景造成重大不利影響，或嚴重影響有意投資者配售配售股份之成功（順

利完成即配售配售股份予有意投資者），或導致本公司或配售代理進行配售乃

不適宜或不可取；或

3. 於配售協議日期或之後香港市況或任何情況出現任何變動（包括但不限於證券

買賣被暫停或受到重大限制），影響配售順利完成（順利完成即配售配售股份予

有意投資者），或配售代理在其他方面合理認為，本公司或配售代理進行配售乃

不適宜或不可取或不適合；或

4. 本公司嚴重違反或遺漏遵守配售協議所列明或據此承擔之任何責任或承諾；或

5. 配售代理知悉配售協議所載之聲明或保證於作出之時為不確或失實，或倘重複

作出時在任何方面為不確或失實，而配售代理認為任何該等失實聲明或保證會

或極可能會對本公司整體之財務或經營狀況或前景造成重大不利變動，或將可

能於其他方面對配售造成重大損害。

於根據上述因素終止配售協議後，本公司及配售代理之所有責任將告終止，而配售

協議之各訂約方概不得就配售協議產生或與配售協議有關之任何事項或事宜向其他

訂約方提出任何索償，惟就任何先前違反配售協議項下之任何責任而提出者則作別

論。

截至本公告日期，就董事所知，並無發生任何有關事件。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

– 6 –

股權架構之影響

以下表格列出本公司（一）於本公告日期及（二）緊接配售完成後（假設所有配售股份

獲配售及於本公告日期及配售完成期間沒有其他股份獲發行）之股權架構：

股東 截至本公告日期 緊接配售完成後

股份數目

概約

百分比(%)
（附註1） 股份數目

概約

百分比(%)

內資股

葉玉敬（附註2） 67,694,000 32.07% 67,694,000 30.62%

南海成長（附註4） 17,000,000 8.06% 17,000,000 7.69%

葉秀近（附註3） 15,504,000 7.35% 15,504,000 7.01%

其他內資股股東（附註5） 58,089,000 27.52% 58,089,000 26.28%

H股

其他公眾股東（附註6） 52,763,000 25.00% 52,763,000 23.87%

承配人 0 0 10,000,000 4.52%

合計 211,050,000 100.00% 221,050,000 100.00%

附註：

1. 有關數額乃根據全球發售後已發行股份總數211,050,000股股份計算得出。

2. 葉玉敬先生為葉秀近女士的丈夫。根據證券及期貨條例，葉玉敬先生將被視為於葉秀近女士

擁有權益的相同數目股份中擁有權益。

3. 葉秀近女士是葉玉敬先生的妻子。根據證券及期貨條例，葉秀近女士將被視為於葉玉敬先生

擁有權益的相同數目股份中擁有權益。

4. 南海成長（一間於2011年4月13日根據中國法律成立的有限合夥實體）截止於2018年11月15日

由四位普通合伙人(i)深圳同創錦繡資產；(ii)鄭偉鶴；(iii)黃荔；及(iv)丁寶玉控制。深圳同創

錦繡資產為於2014年12月24日根據中國法律成立的有限公司，為深圳同創偉業資產的全資附

屬公司。深圳同創偉業資產為於2010年12月27日根據中國法律成立的有限公司，由深圳同創

偉業創業、鄭偉鶴、黃荔、深圳同創創贏、深圳市同創偉業南海資產管理有限公司（一間於

2013年2月5日根據中國法律成立及由深圳同創偉業創業全資擁有的有限公司）、丁寶玉、薛曉

青、張文軍、段瑤及唐忠誠分別擁有35.01%、15.02%、14.94%、10.45%、7.13%、3.38%、

1.60%，1.07%，1.07%，0.89%的權益，而餘下的9.44%權益則由其他股東擁有。深圳同創

– 7 –

偉業創業為於2000年6月26日根據中國法律成立的有限公司，由鄭偉鶴及黃荔分別擁有45%及